Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2012 № 685
г.Чудово

О продаже муниципального
имущества посредством
публичного предложения

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2002 года
№ 549 «Об организации продажи государственного или муниципального иму-
щества  посредством публичного предложения и без объявления цены»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выставить на торги экскаватор ЭО 2621А, год выпуска 1995, двигатель
№ 5Б 1061, гос. регистрационный знак 53 НС № 24-38 и осуществить продажу
имущества посредством публичного предложения в связи с признанием аукци-
она по продаже указанного имущества не состоявшимся.

2. Комитету по управлению имуществом Администрации Чудовского му-
ниципального района:

1) подготовить информационное сообщение о продаже муниципального
имущества  в соответствии с  требованиями законодательства  Российской Фе-
дерации;

2) обеспечить процесс приватизации муниципального имущества в соот-
ветствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

сл-7
№ 683-п

	О продаже муниципального
	имущества посредством
	публичного предложения